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Çevre ve Enerji Politikaları – 
Sürdürülebilirlik

Sustainability — Sürdürülebilirlik

Kaynak Verimliliği 
Risk Önleme ve Azaltma 
Uyum ve Sürekli İyileştirme

S

Kaynakların verimli kullanımı
Kaynak kullanımını en aza indirmek ve verimliliği en üst düzeye çıkarmak için üretim  
süreçlerimizi sürekli olarak optimize ediyoruz. Emisyon, atık, atık su ve gürültü gibi çevresel 
etkiler düzenli olarak takip ediyoruz ve bu etkilerin azaltılması için hedefe yönelik önlemler 
alıyoruz. Enerji tasarruflu ürün ve hizmetlerin satın alınmasını ve kullanılmasını teşvik ediyor 
ve kaynak tüketimini azaltmak için döngüsel ekonomi ilkelerini entegre ediyoruz.

 
Sürdürülebilir gelişim – Risk Önleme ve Azaltma
Yeni ürünler ve üretim süreçleri geliştirirken, ilgili çevresel etkileri erken bir aşamada dikkate 
alıyoruz. Çevre dostu hammaddeler ve ara ürünler kullanıyor ve çevresel etkimizi en aza  
indirmek için çalışıyoruz. Hedeflenen inovasyon teşviki ve teknoloji geliştirme yoluyla  
ürünlerimizin ve süreçlerimizin çevresel etkilerini azaltıyoruz.

 
Çevre ve Enerji Unsurları – Hedefler
Lohmann olarak özellikle üretim, tedarik, bertaraf, lojistik, geliştirme ve satın alma  
alanlarında, tesislerimizin çevresel etkilerini ve enerji boyutlarını düzenli olarak gözden  
geçiriyoruz ve değerlendiriyoruz. Somut, sahaya özgü çevre ve enerji hedefleri tanımlıyoruz  
ve bu hedeflere ulaşmak için etkili önlemleri uyguluyoruz. Bu önlemlerin etkinliği ve  
uygunluğu açısından düzenli olarak değerlendirilmesi esastır ve gerekli bilgi ve kaynakların 
mevcut olmasını sağlamaktayız.

 
İşbirliği ve Ortaklıklar
Tüm değer zinciri boyunca sürdürülebilir uygulamaları teşvik etmek için tedarikçilerimiz, 
müşterilerimiz ve diğer paydaşlarımızla yakın işbirliği içinde çalışıyoruz. Sürdürülebilir  
inovasyonu teşvik etmek için ortaklıklar kuruyor ve sürdürülebilirlik hedeflerimizi ve  
performansımızı şeffaf bir şekilde iletiyoruz. Sektörel girişimler ve kuruluşlarla işbirliği  
yaparak en iyi uygulamaların yaygınlaştırılmasını ve uygulanmasını teşvik ediyoruz.



İşyeri Güvenliği – 
Sağlık

Risk Değerlendirmeleri – Önleme ve Motivasyon
Şirketin tüm alanlarındaki kapsamlı risk değerlendirmelerinin ve saha denetimlerinin bir parçası 
olarak, işyerine özgü riskleri ve çalışanlar üzerindeki etkilerini düzenli olarak gözden geçiriyor ve 
değerlendiriyoruz. Çalışanların ve çalışma konseyinin katılımıyla, güvenli ve sağlıklı çalışma  
koşulları sağlamaya ve işle ilgili yaralanma ve hastalıkları önlemeye kararlıyız.

 
İşyeri – Risk Değerlendirmesi
İşyerindeki iyi çalışma koşulları ve yaşam kalitesi, sağlığı ve motivasyonu teşvik eder ve bu da 
yenilikçi kabiliyette sürekli bir artışa yol açar. İş güvenliği ile ilgili mevzuata ve diğer gerekliliklere 
uymayı, tehlikeleri ortadan kaldırmayı ve riskleri en aza indirmeyi taahhüt ediyoruz.

 
Tehlike Önleme ve Koruma – Yangından Korunma
Mevcut binaların korunmasını ve sürekli değişen ulusal ve uluslararası koşulları dikkate alan 
kapsamlı, önleyici ve savunmacı yangından korunma uygulamalarımız, kuruluşumuz içinde  
oldukça önemli bir görevdir. Yangın risklerini sistematik olarak belirleyerek, kaydederek ve  
değerlendirerek, planlama, yetkilendirme ve uygulama sırasında bunları dikkate alarak uzun  
vadede azaltabiliyouruz ve böylece güvenlik yoluyla karşılıklı güven yaratıyoruz.

 
İş Güvenliğinin Sürekli İyileştirilmesi – Hedefler
İş güvenliği ve sağlığına ilişkin belirli hedefler tanımlıyor, tehlikeleri önlemek ve azaltmak için  
etkili önlemler oluşturuyor ve bunların durumunu ve etkinliğini sürekli olarak değerlendiriyoruz. 
Yönetim sistemi iş güvenliği ve sağlığı açısından sürekli olarak iyileştirilmektedir.
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Kalite Politikası – 
Uygunluk

Uygunluk – Çözüm Düşünme
Müşterilerimize dünya çapında en yüksek kalitede yapıştırma çözümleri sunmayı taahhüt  
ediyoruz. Bilgi birikimimiz, yenilikçilik kabiliyetimiz ve hizmet verdiğimiz pazarlardaki bilgimiz  
ile teknolojilerimizin öncüsü olmak için çabalıyoruz.

 
Uygunluk – Teslimat Performansı
Değer zincirimizin tamamının bilgi birikimini kullanarak, verilen süre içerisinde müşteri  
odaklı yenilikçi çözümler sunuyoruz.
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Kalite Politikası – 
Süreç Mükemmelliği

Mükemmel Prosesler – Sıfır Hataya Yönelim
Ürünlerimizdeki veya süreçlerimizdeki kusurların asıl kök nedenini analiz etmeye 
ve yeterli ve etkili önleme eylemleri tanımlamaya çalışıyoruz. Bunlar süreçlerimizi 
mükemmelliğe doğru götürüyor.

 
Mükemmel Süreçler –  
Yalın Standartlaştırılmış Süreçler ve Sürekli İyileştirme
Süreçlerimizi dünya çapında geçerli, değer zinciri odaklı ve yalın standartlar 
doğrultusunda geliştiriyoruz. Bu şeffaflık, kanıtlanmış etkinliği koruyarak tüm 
süreçlerimizin sürekli iyileştirilmesi için en iyi uygulama çözümlerini  
değerlendirmemize ve kullanmamıza olanak tanır.

 
Kalite yönleri – Kalite hedefleri
LOHMANN olarak, çevre yönetimi prosedürü gibi, ürün ve süreçlerinin kalitesine 
yönelik iç ve dış talepleri düzenli olarak denetliyoruz ve değerlendiriyoruz. Bu, 
şirketin tüm alanları için kalite hususlarının tanımlanmasına ve durumlarının ve 
uygunluk seviyelerinin sürekli olarak değerlendirildiği yönetim sisteminde somut, 
sahaya özgü kalite hedeflerinin tanımlanmasına olanak tanımaktadır.
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